关于河东区疫情防控重点物资生产企业
一次性用工补贴的公示（第一批）

根据省人社厅等 5 部门《关于印发应对疫情稳就业政策细则

的通知》（鲁人社字〔2020〕22号）、临沂市人社局等 6 部门

《关于印发应对疫情稳就业政策细则的通知》（临人社字〔2020〕

20 号）文件要求，拟发放第一批春节期间开工生产的疫情防控

重点物资生产企业一次性用工补贴，现予以公示，公示期为 2020

年 3 月 30日-4 月 3 日。

申报单位 东元科技有限公司
统一社会

信用代码
913713003103532582

法人代表 王步如 单位性质 私营

单位地址 临沂经济技术开发区沃尔沃路 12号

单位职工

总数
165

节日期间

上岗人数
44

总计上岗

天数
396天 补贴标准 200元/人/天

申请补贴金额 79200元

如有异议需要反映，请在公示期内以书面（可电子图片、信

件）形式实名向河东区人力资源和社会保障局反映，非实名反映

的问题，不予受理。

监督电话：0539-2109727

电子邮箱：hedong2109727@163.com

河东区人力资源和社会保障局

2020 年 3 月 30日

mailto:hedong2109727@163.com